habes. & hoc ideo quia fluit tempus & aui-
dissimos sui deserit. nec quod futurum est me-
um est. neque quod fuit. unde Seneca de natu-
ralibus questionibus libro quinto in fine Ex-
quo ergo non restat semper spes de vita & in-
possibilis est diuturna dilatio mortis. non re-
stat nisi ut studeat bene mori.

Et sic est finis.

De septem miserijs hominum in hac vita.

Prima miserea hominis est nuditas
& priuatio. quia nascitur sine
vestitu. non sic animalia alia.

¶ Secunda miseria est imbe-
cillitas & impugnatio. quod nos
habet arma naturalia ad defendendum se
sicut cetera animalia ¶ Tercia est flexi-
bilitas & desolatio. quia mox natus nihil
scit nisi flere. & non ridet ante .xl. diem et
primo dormiendo ut dicit Augustinus primo con-
fessionum per principium ¶ Quarta est ser-
uitus & subiugatio in cuius signum mox na-
tus ligatur in manibus & pedibus non sic ce-